אסביר:

השמועה. מפי עדות כדין דינה - אחרים כלפי ואילו בלבד; המודה כנגד כראיה מתקבלת חוץ הודיית ככלל,
אמנם, קיימת אפשרות לבסס קיומו של חריג לעדות מפי השמועה לפי סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש],
לענייננו, שעה שהדברים שאמר משיב 3 הנ"ל מתאים החריג כוחו של אם ברור התשל"א-1971, אלא שלא
והועלו על-ידה "על הכתב" במסגרת חקירת המשטרה שנערכה חודשים לאחר לתהילה אבני נאמרו בעל-פה

מכן, מה גם שהשימוש בחריג לפי סעיף 10א לפקודה תלוי בשאלה האם משיב 3 יבחר להעיד במשפט.

ראה והשווה גם בש"פ 5235/16 סובול נ' מדינת ישראל (14.7.2016), פסקה 24.

(ג) ערבות צד ג' בסך 100,000 ₪ על ערבות;

(ד) הרחקה ברדיוס של קילומטר מהמלון וממשרדי הנהלת הרשת;

(ה) צו עיכוב יציאה מהארץ.

משיב 6

צו ובתוספת שיבוטל, הבית לתום ההליכים, למעט מעצר עד יחולו קודמות תנאי הערובה שנקבעו בהחלטות
הרחקה ברדיוס של קילומטר מהמלון וממשרדי הנהלת הרשת.

ניתנה היום, י"ח תמוז תשע"ו, 24 יולי 2016, במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט